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Temat: By krucha pamięć nie zniszczyła wspomnień. Groby bliskich.. 
 
Modlitwa „ Zdrowaś Mario” w intencji zmarłych z naszych rodzin i o ustanie pandemii. 
 
Sytuacja w naszym kraju jest bardzo trudną. Zbliżają się dni, kiedy uroczyście            
uczestniczyliśmy całymi rodzinami w Mszach Świętych w kościołach i na cmentarzach           
wspominając naszych bliskich zmarłych i modląc się za ich duszę, oraz ich wstawiennictwo             
za nami. Na stronie naszej diecezji znajdziemy wszystkie potrzebne informacje dotyczące           
naszych praktyk religijnych w tym czasie. (https://drohiczynska.pl) Czytamy między innymi: 

„Dyspensa od obowiązku uczestnictwa we Mszy św. w niedziele i święta nakazane,            

pozostająca w mocy na podstawie poprzednich dekretów wydawanych w stanie epidemii,           

obejmowała tylko tych diecezjan i osoby przebywające na terenie Diecezji Drohiczyńskiej,           

które: 

a) są podeszłym wieku, 

b) przechodzą kwarantannę, 

c) mają objawy infekcji, złe samopoczucie, 

d) odczuwają obawę przed zarażeniem. 

Na czas trwania czerwonego alertu dyspensa zostaje rozszerzona na pozostałe osoby. Proszę            

jednak, aby zgodnie z nakazem zawartym w kan. 1248 § 2 Kodeksu Prawa Kanonicznego,              

osoby korzystające z dyspensy nabożnie przeżyły dzień święty, tj. poświęciły odpowiedni czas            

na modlitwę i uczestniczyły duchowo we Mszy św. transmitowanej za pośrednictwem           

środków masowego przekazu. 

Proszę jednak, aby wierni Diecezji Drohiczyńskiej, w której jest dużo parafii niewielkich,            

starali się uczestniczyć w liturgii w kościele przynajmniej raz w miesiącu.” 

W Stoczku w Uroczystość Wszystkich Świętych, Msze: 8.00, 9.30, 17.00 w kościele i 11.00 na               

cmentarzu (radni będą zbierali ofiary do puszek na renowację zabytkowych grobów). 

2 listopada wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, Msze: 9.00, 11.30, 17.00, procesja           

po Mszy o 11.30 

W ramach lekcji, które są jedynie wyjaśnieniem do praktyk rodzinnych, proszę zapoznać się z              
treścią tematu nr 53 na stronie 202 w podręcznikach. 
Proszę w ramach pracy wykonać zadania z zeszytu ćwiczeń ze stron 108-109. 
Zachęcam również do wykonania zadania 2 i 3 str. 204 w podręczniku dotyczących             
odwiedzenia grobów bliskich i modlitwy. Pamiętając, że możemy dla zmarłych otrzymać           
odpust zupełny pod zwykłymi warunkami przez całą oktawę (1-8 listopada).  
 
       Szczęść Boże 
Agnieszka Szczepańska 
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